Linconēs

Ad primas rōnes.

Ad secundā

Ad tertias

Physicorum

Obiectio:

Solutio:

T. cō. 2.

Secunda dū
mūlo:

Mouens
est triplex.

Motab. le.

Idē. 2. phy
c. p̄io 2. 3. &
tertio de ani
mā. c. 10.

T. cō. 3.

Tertia dū
mūlo.

Quicq; sunt
q̄ requirunt
ad motum.

libet motu eēnt plā subā qđ nō v̄ uex. q̄ vñ motus nūo regrit vñ subm nūo ut postea declarabit phūs. Dicēdū q̄ in quolibet motu sūt plura subta s. ppinquiū & remotū. vñ mā p̄ est subz remotū cu iuslibet mot⁹. & suba cōposita est subm ppinquiuz. Similr in quolibet motu est subm pfectū & subm pfectibile. Et cū dī q̄ vñus mot⁹ nūo requirit vñ subm nūo. Dico q̄ uex est loquēdo de subo ppinquo mālisicut posteri videbit.

CEst autē & in mouēte sūt. Aliud qdē enīz fm accīs mouet: aliud v̄o fm partez: in eo quod huiusmodi aliqua. Alio v̄o per seipsum primū: ut medicus quidē sanat. Manūs autē percutit.

Hec est 2^a pticula p̄ptis p̄n^{lī} hui^o capli in q̄ ponit eadē distincio seu diuisio de mouēte qm̄ sic mobi le est triplex. v̄z. fm accīs & fm partez & p̄m. ita ēt mouēs est triplex fm accīs & fm ptem & p̄m. Mouēs fm accīs ut musicus fm accīs sanat: q̄ accidiit musicō q̄ hēat artē medicine p̄ quā sanare pos sit. Mouēs fm ptem ut hō percutit q̄ man⁹ p̄cutit. Sed mouēs p̄m & per se est ut medic⁹ qui per se & p̄sanat. **S**ed est notādū fm 2^a hic q̄ mouens per se est sicut medicus q̄ sanat aliū a se. si enī medicus sanat se nō est mouēs per se sed p̄ accīs cuz res artificiales nō agāt i subtis in q̄bus sūt nisi per accīs. Ecōtrario ei qđ dicitū ē in diffōne nāe. nam nā est per se p̄ncipium mot⁹ ei⁹ in quo est per se. sed ars nō est per se p̄n^m motus & acuōis eius in quo est ut dictū est 1^o hui^o. si enī ars ageret in subm suū v.g. si ars medicine eēt per se p̄n^m sanationis ei⁹ in quo est per se. s. medici lēq̄ret q̄ ars medicine eēt nā qđ ē falsū. p̄ntia apparet q̄ cū medicus sanat se certū ē q̄ ars medicine est p̄n^m p̄n^m mot⁹ eius i quo est p̄ se. q̄ ars medicine est p̄n^m p̄n^m sanatiōis ei⁹ in quo ē p̄ se & ars medicine est p̄ se i medico. si signatur ars medicine eēt p̄ se p̄n^m p̄n^m sanatiōis ei⁹ i quo est p̄ se. s. medici diffinitio nature cōpeteret arti medicine. & p̄ oīs ars medicine effet nā. qđ nō est uex: q̄ ars medicine ē p̄ accīs p̄n^m p̄n^m mot⁹ i quo est p̄ se. & illud est diffusius declaratū 2^o huius.

CQm̄ autē aliqd mouēs p̄mū: ē at & aliud quod mouet. Adhuc i q̄ t̄ps & p̄ter h̄ ex q̄ & i qđ. **O**is enī mot⁹ a qđā in qddam.

Hec est 3^a pticula p̄ptis p̄n^{lī} hui^o capli in q̄ phūs ponit tertīā diuisiōne neāia ad suū p̄positū conūnente oīa que regrunt ad motū. & cotinet quatuor partes: qm̄ in p̄phūs nūjat siue diuidit ea que requirunt ad motū. In 2^a ibi Alterū enī est. Lōparat qđā mēbra diuisiōis adiuicē. In 3^a ibi Qđ qđā igif. Ex p̄dictis excludit vñā h̄nez. In 4^a ibi S̄z dubitabit aliqa. Mouet & soluit vñā dubitationē. In p̄igif pte hui^o particule phūs narrat q̄ cū sit aliqd p̄mouēs. & aliqd p̄mōobile ut visum est adhuc p̄ter illa duo sunt adhuc alia tria ad motū requisita. v̄z. t̄ps & duo termini. i. termin⁹ a quo: & termin⁹ ad quē. & sic phūs hic diuidit & numerat ea q̄ regrunt ad motū. & sūt qnqz. v̄z. mobile: mouēs: t̄ps: termin⁹ a quo: & termin⁹ ad quē. & q̄ duo termini regrant appet q̄ oīs mot⁹ ē a quo: dā in qđā. vñ hāc diuisiōne eōq̄ que regrunt ad motū ponit hic phūs ad declaratū q̄ sunt illa quibus mot⁹ attribuit per se & q̄b^o p̄ accīs ut ex h̄ ue-